dū h̄ntas. quanū lūtū tenor
tā. Octo de ḡa romanorū imp
atoꝝ & ſemp̄ aug. & c. poneo toū
lūtū tenore. **Vſſic.**

Anthonū inuentū. L̄ nō iuētū
ut hodie ſeūtatiꝝ corā
tabellioꝝ. p̄uſiū cona do
ul accionem teſſeſa comitoꝝ.
ut bradus nūtū ſoris reuult
ſearaffe. **B**atatoꝝ. rrelatoꝝ.

Hanthoni inuentū. **nūtū**
ul̄ nō inuentū. ut hodie **ix**
ul̄ cas ſali hora uenit coram
tabellioꝝ. ad uitendū iuarete
ſtes. Co. ul̄ coraſioꝝ aptur ſebū
p̄uſtōꝝ int̄ ſe. & Co. ul̄ pemptoꝝ
e ſimāz autotum ſe. & ſe
chuiſ ſimāz ſoris **ix**. ſearaffe. **adi**
xiſſe eide ul̄ familię. qđ ſinō ue
nūt. extie ſapientiū ſebū. **p**
apientur. ul̄ feretur ſimā. **E**t
ſic no. qđ ſacriō ē q̄ diligent
rendendū. ad qđ ſacra aliqs. et in
relatōꝝ quod duxit nūtū. **C**a
tates tā ſorā iutabi. eccl̄ia ſa
ſit plit̄is quas i eplā habebiſ.
Ite no. qđ ſim ſuſciuimē bōn. ſi
couentus ē reuſ ſufficiat una ati
cio. Si aut̄ nō inuenit atat bis.
et hoc ſic uis ē. ſi ſicomitatū ē.
ſuffici ſi ſemel atetur iuentū. ul̄
nō inuenit. **P**clamato teſſeſi

Bachī ſim ſoris ſoris aliau
bōn. reuult ſemātato tal̄
lūdias p̄onā uoce clama
ſſe hodie in conata anthoni. pſe
tib; petro & martinō ſebū. ad h
ad libitū ſuertis. qđ ſiquis
ip̄m antho ſup acciōꝝ de ip̄o
ſc̄a. a co. deſentē uult. hodie. **L**

ans tali hora coram ipso iudice
pareat: alioquin banietur. **A**da
matio substatu is alicuius rei pu
pilliis nentente.

Bracius iustus autem pueri
boni, retulit in iudicio talis
iudicis ad petitorem antho.
autem hennige pueri pueri filii, o
periorum puerorum uoce clamasse in pueris
eis boni, et in conatu est pueri pueri
sita in tali oratione, ne deinde hic uenit, et
cepit haec possit pau. Et lib. si quis
caenam et plus dico pueri dare uult,
hic ad eam die, coram ipso iudice
pareat quin plus offeratur dabatur.

Sirens ueniens lxxi s. statutis stat
et expectat quam ab ecclesiastice et
ad petitorem. c. qui ueniens
quidam se offerens dicitur to
ta die leuit. c. non oparetur iudic
ad iudicium cum dicente licentiam finit
a iudice. **V**niuersitas seclam rei

Quia puerorum est sanione,
et iustis solet formam euenerit
sub iudice litigare suspecto. idem
dome schachanelle iudex et assesso
dum. 2. villa potatis boni. ego. A
m ea quia habeo in haec intento.
ai. c. ex eo quod suspectum uos habui. et
uidiam in iudicium rei. et alium in
iudicium tam peto. **R**ecusatatio iudicis
delegati uel sub delegati.

Quia puerorum est uiles
solet formam euenerit sub iudice
litigare suspecto. idem domine
philippe summi pontificis delegatus
vel cal' delegati sub delegati. ego. A
m ea quia habeo. in haec intento ai
c. uidiam in iudicium suspectar. co

qd estis: alii pueri affinitate viunc
tus recuso. **C**etis excepti in iudicis
objectionib; meis i omib; qd omnia
in saluis. Verumque huius exceptio rei
sartoris puerorum est contra arbitris.
et non coram iudice ne forte puer
catus obiect. Id ambo ego antho?
me tecum excepti iudicis contra
arbitris at hoc diligentis offer
to puerum. Arbitrii autem ppter
mea eligo tales. **O**pposito ex
ceptio dilatorie iudicis.

Hilthoni coram tali iudice ad
petitorem. c. statutis in iudicis
iudicis presentia excepido
pponit. et pponendo exceptio ac pte
statutis est. qd cum non sit de iudicis iu
diciis foro. ut qd cum iudex sit ad
iudicis pueris affinitate coniunctus
iudicis declinatio iudicium nullum
nec rationabiliter cogitur sub ipso
iudice iudicetur. v. sic si fiat cont
psoria actus. Anthoni coram
tali iudice ad petitorem. Co puer:
philippi statutis in iudicis iudicis
presentia excepido ppone. et ppon
to exceptio ac ptestatus est ipm. c.
eo quod est minor. xxv. an. non possep
aritatem est et aibimoi puer nullum
est iudicium. Et ppter a iudicis iudicium
in declinatio non uult de iure nec
se credit tenet in iudicio iudicetur.
Opposito exceptio dilatorie so
lutionis et ppter pterio.

Hilthoni coram tali iudice et
statutis exceptio ppone.
et pponendo exceptio ac ptestare
est quod annum tamquam qui uore in illis qui
de uere dat his qui sunt ppter iudicium
tuam suam. et ppter iudicium non

sit. nō debet adhuc cogi solū ē. illā
ē lib. bon. in quib; ipē eidem ex
titūt oīepnatus. Si uō opponat
p̄cipitorū except. dicit. a. coraz
tali iudice tōlūt. exapient op̄
pōit. q̄ p̄ponēdo exap̄. nō ēē p̄dē
dūcē cum sup̄ eo qđ retit c. ab ip̄o
eo. ul̄ bon. cum h̄ sit qđ ip̄o. Co. ei
fēat p̄actū teiō p̄tēdo t̄p̄petuit.
ul̄ cūm h̄ sit qđ ip̄o. a. fūit d̄ ip̄is
e. lib. p̄sn̄az absoluī. n̄ta t̄ p̄dōis
except quā alia q̄laiq; formi si
mili osailē pōas. **Inrogat̄ q̄n līt̄**

Inrogatis a. i. iudicio coraz
tali iudice. si possidet se in
libello petiti. q̄ dicit q̄ confessus fuit
seipam rem possidē. ul̄ sic an lites
cōtest. inrogat̄. an coraz tali iudice
si ē h̄s loenj. 130. qđ confessus fuit
seipius loenj h̄rde ēē ul̄ nō ēē. et
sic de cōtis inrogib; q̄ an līt̄. q̄
fūnt. **Sanctato p̄sita a. p̄uī q̄**
nō possidet imobilia.

Quām in cā que int̄ anthō,
q̄ co. coraz tali iudice t̄tit̄
sup̄ petiti quā idē eo. fēat ip̄o. a.
te e. lib. bon. opponētur ip̄o. an.
q̄ imobiliū nō possidet. q̄ ob id cū
satisfacē debē idē an. q̄ imobiliū
nō possidet. p̄misit ip̄o. eo. siue
in nōt. uīcē q̄ noie ip̄ius. eo. s̄ip̄.
te iudicio s̄ili. 7 utō rato solueō
scđm formā uīns. q̄ stat̄ cōis bon.
in cā. q̄ sup̄ cā p̄cā. **In sup̄ andre**
as ip̄ius anthō. p̄ab. dō con. t̄
m̄ nōt. p̄ ip̄o. con. recipienti d̄ p̄
dic̄is exutit s̄teuissor. No. t̄n qđ
hoc qđ d̄ te iudicato solueito n̄
ē in eaū p̄dō. S̄im uīns ordueis.